CÓDIGO DO CERTIFICADO: F91M1-2AWN9-07K23-7KMFF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F91M1-2AWN9-07K23-7KMFF

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CUIDADO À PESSOA COM SEPSE EM UTI:
RELATO DE EXPERIÊNCIA DE RESIDENTES MULTIPROFISSIONAIS"  de autoria  de CARLA FREITAS
BENAMOR SANDES , ARIANE OLIVEIRA PEREIRA E AMANDA RODRIGUES SANTANA recebeu menção
honrosa no II Congresso Brasileiro de Terapia Intensiva - INTENSICON realizado nos dias 24 a 27 de
fevereiro de 2025.

Nova olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA